Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 03.09.2009 № 543
Об утверждении кандидатур для занесения на Доску почета
муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с постановлением главы муниципального образования город-курорт Анапа от 17 апреля  2007 года № 128  «Об учреждении Доски почета муниципального образования город-курорт Анапа», решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 16 сентября 2008  года  № 647 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Памятные календарные даты и знаменательные события муниципального образования город-курорт Анапа на 2009-2011 годы»,  учитывая решение Общественной палаты города-курорта Анапа от 10 августа 2009 года, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить кандидатуры для занесения на Доску почета муниципального образования город-курорт Анапа:

1.1. Башлыков Андрей Николаевич, водитель ОАО «Анапаблагоустройство»;
1.2. Бедарев Владимир Александрович, глава крестьянского фермерского хозяйства;
1.3.Бондаренко Александр Николаевич, заместитель командира роты ДПС курорта Анапа полка ДПС ГИБДД;

1.4. Будник Михаил Кириллович, генеральный директор ОАО «Анапское полиграфпредприятие»;

1.5. Ведута Олег Алексеевич, оперуполномоченный УВД по городу-курорту Анапа;

1.6. Гладышева Антонина Ивановна, заведующая МДОУ Детский сад  № 21 «Малышок» (с.Гай-Кодзор);

1.7. Гордеев Виталий Николаевич, директор ФГОУ СПО «Анапский сельскохозяйственный техникум»;

1.8. Гулян Гарик Юрьевич, индивидуальный предприниматель;

1.9. Данилин Юрий Викторович, заведующий отделением анестезиологии и  реанимации МУЗ «Городская больница управления здравоохранения администрации муниципального образования город-курорт Анапа»;

1.10.Дмитров Александр Анатольевич, председатель Гильдии предпринимателей;

1.11.Дурноян Овсеп Матвеевич, член совета общественности Гайкодзорского сельского округа;

1.12. Жуков Александр Иванович, заведующий сектором технологических систем винограда государственного научного учреждения «Анапская зональная опытная станция виноградарства и виноделия»;

1.13. Иванюшкин Николай Егорович, генеральный директор ГОУ ДОД ФДОЦ «Смена»;

1.14. Калантаева Наталья Ивановна,начальник ПТО ООО «Вектор»;

1.15. Коцарь Валентина Федоровна, глава приемной семьи;

1.16. Кусик Наталья Васильевна, начальник лаборатории МУП города-курорта Анапа «Водоканал»;

1.17. Лазарев Дмитрий Николаевич, механизатор;

1.18. Линкин Евгений Александрович, специалист МУ «Молодежный центр ХХI век»;

1.19. Петров Сергей Иванович, директор МУП «Объединение курортных услуг»;

1.20. Понидельникова Надежда Дмитриевна, почтальон отделения связи Анапского почтамта;
1.21. Саркисьян Павел Сергеевич, председатель Анапского отделения КРО ООО инвалидов войны в Афганистане;

1.22. Сукасян Тамара Николаевна, учитель МОУ СОШ № 4, Заслуженный учитель Российской Федерации;

1.23. Терентьева Надежда Федоровна, руководитель управления социальной защиты населения Департамента социальной защиты населения Краснодарского края в городе-курорте Анапа;

1.24. Фалько Николай Александрович, директор МУК «Гостагаевская централизованная клубная система»;

1.25. Фролов Станислав Петрович, главный тренер женской волейбольной команды «Анапа»;

1.26. Черенков Николай Семенович, слесарь по ремонту котельного оборудования МУП «Тепловые сети»;

1.27. Шмакова Людмила Викторовна,председатель квартального комитета №6;

1.28. Янишогло Федор Евгеньевич, генеральный директор ООО СП «Россия».

2. Управлению по обеспечения деятельности администрации (Мамыкина) совместно с управлением культуры (Казакова) организовать чествование граждан, удостоенных права занесения на Доску почета муниципального образования город-курорт Анапа.

3. Утвердить смету расходов для организации чествования лиц, удостоенных права занесения на Доску почета муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению.

4. Управлению бухгалтерского учета и отчетности (Гогосьян) произвести финансирование расходов согласно прилагаемой смете.

5. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации (Вовк):

5.1. Организовать публикацию материалов о людях, удостоенных права занесения на Доску почета.

5.2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа О.В.Костенко.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа

   Т.И.Евсикова